- 1 -

安徽省职业与成人教育协会文件
职成教协会〔2025〕24 号

关于做好2025年度安徽省职业与成人教育协会
教育科研规划课题结题工作的通知

各会员单位、各职业院校：

根据原安徽省职业与成人教育学会教育科研规划课题管理

办法等有关文件的规定，决定开展 2025 年度教育科研规划课题

结题工作，现就有关事项通知如下。

一、课题结题范围

原学会立项的已到结题时间的课题；已完成研究任务未到结

题时间的课题经所在单位科研管理部门同意也可申请提前结题；

已过结题期限（一般课题 2 年、重点课题 3 年）因故未及时结题

的，经所在单位科研管理部门同意延期的，也可申请结题，但延

期期限不得超过 2 年。

二、结题所需材料

1. 2025 年度教育科研规划课题结题汇总表；

2.安徽省职业与成人教育协会教育科研规划课题成果鉴定

申请·审批书；

3.课题研究报告（如已经在《成果鉴定申请·审批书》中提供

可免此项）；

- 2 -

4.成果附件（论文、获奖证书等能够支撑成果的有关材料复

印件、扫描件）；

5.延期结题申请及学校主管部门审批意见；

6.课题组认为需要提供的其他材料。

以上 2-6 依次排列、编目、合订。

三、其他有关事项

协会课题由协会组织专家进行结题评审。请各单位将材料收

齐后，于 2025 年 8 月 1 日至 10 日期间统一送至或邮寄至本协会

秘书处，电子材料以“单位名称+主持人姓名+课题名称”命名。

结题工作联系人：廖善朗（0551）65288061、18298023783

通讯地址：安徽省合肥市肥西县合肥财经职业学院图书馆 4

楼职成教协会秘书处，请使用顺丰快递或邮政快递 EMS。

邮编：230601； 邮箱:ahzcjxh@163.com

结题咨询：赵向军 13956077638，庞春梗 15056088950

附件：1. 2025 年度教育科研规划课题结题汇总表

2. 教育科研规划课题成果鉴定申请·审批书

安徽省职业与成人教育协会

                2025 年 6 月 23 日

- 3 -

附件 1：2025 年度教育科研规划课题结题汇总表

2025年度教育科研规划课题结题汇总表

单位名称：___________                    2025 年  月  日

序

号

课题

编号

课题

负责

人

主要成员

（空格间

隔）

课题级别

（重点/一般）
课题名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

单位联系人：       办公电话：             手机：

- 4 -

附件 2：教育科研规划课题成果鉴定申请·审批书

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -